2

		[bookmark: _GoBack]          Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                        23 июня  2022 года

О внесении изменений в Положение об Управлении по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

           Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 года № 84 «О создании Управлении по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
 2. Заместителю главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» – начальнику Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Сидоровой Антониде Пантелеймоновне зарегистрировать изменения в Положение об Управлении по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе Российской Федерации № 11 по Удмуртской Республике.

 Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»                                                                              А.Л.Пантюхин

 Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»                                                                                 В.И. Семёнов

        с.Сюмси
 23 июня 2022 года
          № 161
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
муниципального образования
 «Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»
от 23 июня 2022 года № 161

Изменения в Положение об Управлении по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

     1) пункт 1.13 дополнить словами «Сокращенное наименование должности - заместитель главы Администрации Сюмсинского  района - Начальник Управления по работе с территориями»;
     2) пункт 3.1.9 считать утратившим силу;
     3) часть 3.1. дополнить пунктом 3.1.13 следующего содержания:
     «3.1.13. сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Сюмсинского района».

___________________

image1.png